
Protokół Nr 3/2013 
ze wspólnego posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu; Komisji Rolnictwa, 
Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego; Komisji Zdrowia, Oświaty i Kultury; Komisji 

Rewizyjnej odbytego w dniu 19 czerwca 2013r 
 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji, Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Krahel, 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Stanisław Rudziewicz, Wójt Gminy Ryszard Zieliński, 
Sekretarz Gminy Stanisław Kosiński, Bożena Kowalska inspektor referatu finansowego urzędu 
gminy Dubeninki, Alicja Karwel Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Dubeninkach. 
Listy obecności stanowią załącznik do protokołu. 
 
Porządek posiedzenia komisji: 
1. Otwarcie posiedzenia 
2. Wybór przewodniczącego posiedzenia 
3. Ocena wykonania budżetu za 2012 rok 
4. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy w sprawie: 
a/ zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2012 rok 
b/ udzielenia Wójtowi Gminy Dubeninki absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy na 

2012rok 
c/ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dubeninki na lata 2011 – 2022 
d/ zmian w budżecie gminy na 2013 rok 
e/ określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat 
jak również trybu ich pobierania 

f/ zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia gminy Dubeninki do partnerstwa w realizacji 
projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu IX 
„Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działania 9.1 „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty”, Poddziałania 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 
utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych”  
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

g/ zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 

h/ zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 
zagospodarowania tych odpadów 

i/  udzielenia dotacji w 2013r na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

j/  zamiany nieruchomości bez obowiązku dokonywania dopłat 
5. Wolne wnioski 
6. Zamknięcie posiedzenia 
 
Ad.1 Otwarcia wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy Dubeninki dokonał 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Krahel.  Przewodniczący Rady powitał obecnych i  
przedstawił porządek posiedzenia. Dodatkowych punktów do porządku nie zgłoszono. 

 Na posiedzeniu obecnych jest 11 członków komisji. 
 
Ad.2 Na przewodniczącego posiedzenia jednogłośnie wybrano Andrzeja Kisielewskiego 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 
Ad.3 Przewodniczący posiedzenia Andrzej Kisielewski przystąpił do realizacji kolejnych punktów 

porządku posiedzenia. 
 Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2012r omówiła Bożena Kowalska inspektor 

referatu finansowego urzędu gminy. 
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 Plan dochodów budżetowych uchwalony w dniu 29 grudnia 2011r wynosił 10.206.548 zł z 

tego: 
     - dochody własne 2.374.222 zł 
             - subwencja oświatowa i ogólna 4.326.862 zł 
          - dotacje na zadania własne i zlecone 1.577.504 zł 

        - środki z Unii Europejskiej 1.927.960 zł 
   Plan wydatków budżetowych uchwalony 29 grudnia 2011r wynosił 11.977.054 zł z tego   
           wydatki bieżące 7.706.674 zł, wydatki majątkowe 4.270.380 zł. 

    Po wprowadzeniu zmian  w ciągu roku plan dochodów i wydatków wyniósł: 
   - po stronie dochodów 10.954.570,48 zł 
    - po stronie wydatków 12.785.881,48 zł 

   Zaległości na 31 grudnia 2011r wyniosły 200.059,92 zł i w stosunku do analogicznego    
          okresu roku ubiegłego zwiększyły się o kwotę 48.733,05 zł. 

    Zaległości podatkowe wynoszą 99.085,38 zł i uległy zwiększeniu o kwotę 22.085,38 zł. 
  Zaległości z tytułu czynszów wynoszą 44.989,75 zł i wzrosły w stosunku do roku 2011 o    
          kwotę 14.562,78 zł; z tytułu opłat za ścieki 55.867,43 zł, wzrost o 12.084,89 zł. 

   W celu ściągania należności wystawiane są upomnienia oraz tytuły wykonawcze. 
   Uwag i pytań do przedstawionego  sprawozdania nie wniesiono. 
 
Ad.4a/ Przewodniczący posiedzenia przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego za 2012r oraz uchwałę RIO.IV-0120/113/13 Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 16 kwietnia 2013r w 
sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Dubeninki sprawozdaniu z 
wykonania budżetu Gminy Dubeninki za rok 2012. Regionalna Izba Obrachunkowa 
pozytywnie zaopiniowała przedłożone sprawozdanie. Uwag do projektu uchwały nie 
wniesiono i 11 głosami „za” (jednogłośnie) pozytywnie zaopiniowano. 

 
      b/ Andrzej Kisielewski przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy      

Dubeninki absolutorium z tytułu wykonania budżetu na 2012 rok. 
 Projekt uchwały 10 głosami „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymującym się” został pozytywnie   

zaopiniowany. 
 
       c/ Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dubeninki na 

lata 2011 – 2022 omówiła inspektor Bożena Kowalska. 
 Radny Leszek Wilczewski zapytał się „ skąd wzięło się 20 tyś. zł na dotowanie zabytków 

ponieważ na ten cel planowane było 15 tyś. zł” 
 Wójt wyjaśnił, że 15 tyś. zł na ochronę zabytków zaplanowane było w budżecie gminy na 

2012r, które nie zostały wykorzystane. W budżecie gminy na 2013r zapisano na ten cel   
20 tyś. zł. Innych pytań nie zgłoszono. 

 Na posiedzenie przybył Jan Rutkowski i od tej chwili w posiedzeniu uczestniczyło 12 
członków komisji. 

 Przewodniczący posiedzenia poddał pod głosowanie projekt uchwały celem 
zaopiniowania. 

 Członkowie komisji 11 głosami „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymującym się” pozytywnie 
zaopiniowali projekt uchwały. 

 
       d/ Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013r omówiła Bożena Kowalska 

inspektor referatu finansowego urzędu gminy. 
 Informację uzupełniał Wójt Gminy Ryszard Zieliński. 
 Projekt uchwały został 12 głosami „za” (jednogłośnie) pozytywnie zaopiniowany. 
 
      e/ Głos zabrała Alicja Karwel Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Dubeninkach i powiedziała, że poprzednia uchwała Rady Gminy Dubeninki podjęta była w 
grudniu 2007r w której odpłatność  za usługi  została ustalona kwotowo. 

 W związku z tym, że zmieniają się kryteria dochodowe w proponowanym projekcie 
uchwały wysokość dopłat ustalona jest procentowo. 
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 W przypadku zmiany kryteriów dochodowych nie będzie musiała być zmieniana uchwała 

Rady Gminy. 
 Wójt poprosił Panią Kierownik o wyjaśnienie do czego to jest potrzebne, jaka jest sytuacja 

w gminie i dlaczego podejmujemy tą uchwałę. 
 Kierownik GOPS wyjaśniła, że na dzień dzisiejszy nie ma chętnych osób do świadczenia 

usług opiekuńczych, ale 1 rodzina z terenu gminy „dopytywała się” o usługi opiekuńcze i 
być może wpłynie takie podanie, dlatego też musi być  podjęta uchwała żeby można było 
naliczyć odpłatność za świadczone usługi. 

 Następnie Alicja Karwel przedstawiła zakres świadczonych usług i kto kwalifikuje się do 
takiej usługi. 

 Wójt poprosił o omówienie zagadnienia dotyczącego asystenta rodziny. 
 Alicja Karwel powiedziała, że otrzymaliśmy dofinansowanie na zatrudnienie asystenta 

rodziny i będą to rodziny które wyrażą zgodę na obecność asystenta w ich rodzinie. 
 Zadaniem asystenta jest pomoc rodzinie np. wyjść z sytuacji gdy będą problemy 

wychowawcze i opiekuńcze z dziećmi, prowadzenie gospodarstwa i zarządzanie 
budżetem czyli nauka „wszystkiego od podstaw” dla rodzin niezaradnych życiowo. 

 Asystentem może być osoba z wyższym wykształceniem, preferowane pedagogiczne, 
socjologiczne. Asystent zostanie zatrudniony na 4,5 miesiąca. Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej wytypował 8 rodzin wymagających pomocy asystenta. 

 Zdaniem Wójta Gminy będzie problem z zatrudnieniem asystenta z powodu niskiego 
wynagrodzenia ( do 2,5 tyś. zł brutto tj. minimalne wynagrodzenie). 

 Od 2015 zatrudnienie asystenta rodziny w gminie będzie obowiązkowe. Po wyjaśnieniach 
dotyczących asystenta rodziny Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej omówiła 
projekt uchwały. 

 Po przeprowadzonej dyskusji Przewodniczący posiedzenia poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwalniania z opłat jak również trybu ich pobierania. 

 Projekt uchwały 11 głosami „za”, 1 „przeciw”, O „wstrzymujących się” został pozytywnie 
zaopiniowany. 

 
       f/ Przewodniczący posiedzenia Andrzej Kisielewski przystąpił do realizacji kolejnego punktu 

porządku dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
przystąpienia Gminy Dubeninki do partnerstwa w realizacji projektu współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach”, Działania 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, 
Poddziałania 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych” Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 Wójt wyjaśnił, że w podjętej uchwale realizacja projektu miała rozpocząć się od 1 września 
2013r. W trakcie negocjacji ustalono, że realizacja rozpocznie się od 1 lipca 2013r. Kwota 
po negocjacjach na realizację programu wyniesie ponad 610 tyś. zł i będzie on działał w   
3 szkołach na terenie gminy. 

 Przewodniczący posiedzenia poddał pod głosowanie projekt w/w uchwały. 
 Projekt uchwały został 12 głosami „za” (jednogłośnie) pozytywnie zaopiniowany. 
 
       g/ Andrzej Kisielewski Przewodniczący posiedzenia poinformował, że w kolejnym punkcie 

jest zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 
opłaty. 

 Po czym dodał, że w poprzedniej uchwale stawka opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi nie segregowanymi od osoby ustalona została na 14,50 zł, a za 
segregowane 14,20 zł od osoby. Obecnie proponuje się stawkę od osoby za odpady 
niesegregowane w wysokości 11,20 zł i 10,90 zł za segregowane. 
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 Głos zabrał Sekretarz Gminy Stanisław Kosiński i powiedział, że zgodnie z umową jaka 

zostanie zawarta z Zakładem Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Siedliskach, 
gmina będzie rozliczać się z tym zakładem z ilości osób zameldowanych w gminie na     
30 września 2012r, zgodnie z uchwałą Zgromadzenia Związku Międzygminnego  
„Gospodarka Komunalna” w Ełku. 

 Następnie Sekretarz Gminy przedstawił kalkulację kosztów (za odpady zmieszane i 
odpady segregowane), która była podstawą do ustalenia wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 Po przedstawieniu kalkulacji przedstawił oferty i ceny ofert które wpłynęły na ogłoszony 
przetarg. Wpłynęło 5 ofert od następujących przedsiębiorstw: 
1. PPUH Czyścioch z Białegostoku który zaproponował cenę w wysokości 95.613,18 
zł tj. miesięcznie 15.935,00 zł 
2. MPO Sp. z o.o Białystok cena proponowana  - 46.156,74 zł 
3. UNI-MAX  z siedzibą w Bartągu zaproponował - 35.851,98 zł 
4. Firma Transportowo-Usługowa EKO z Jeleniewa – 72.990,72 zł 
5. Usługi Sprzętowo-Transportowe Józef Brzeziński z Gołdapi – 68.040 zł 
Dodał, że w przetargu określone było, iż wygrywa firma która zaproponuje najniższą cenę i 
spełni wszystkie warunki określone w specyfikacji czyli firma musi mieć bazę w odległości  
nie większej niż 60 km od granic gminy, samochody, osoby zatrudnione. 

 Po czym, odpowiadając na pytania, przedstawił informację między innymi w jaki sposób 
gmina będzie rozliczać się z firmą odbierającą odpady komunalne. 

 Poinformował również, że firma wstępnie ustaliła na terenie gminy III strefy w odbiorze 
odpadów. I strefa obejmuje następujące miejscowości: Kociołki, Pluszkiejmy, Rogajny, 
Czarne, Marlinowo, Białe Jeziorki, Cisówek, Zawiszy, Dubeninki, Budwiecie, Boczki, 
Markowo, Meszno 

 II strefa: Tuniszki, Przerośl Gołdapska, Barcie, Łoje, Kiepojcie, Linowo, Stańczyki, 
 Maciejowięta, Błąkały, Będziszewo, Błędziszki, Żabojady, Bludzie Małe, Bludzie Wielkie, 
 Wysoki Garb 
 III strefa: Żytkiejmy, Lenkupie, Żerdziny, Przesławki, Kiekskiejmy, Łysogóra, Skajzgiry,
 Degucie, Pobłędzie, Rakówek, Kramnik, Wobały, Redyki 
 Ponadto została utworzona podstrefa obejmująca miejscowość Dubeninki bloki - drugi 
 odbiór oraz w tym dniu odbierane będą odpady segregowane. 
 Odpady wielkogabarytowe firma UNI-MAX zechce odebrać 3.10.2013r, natomiast odbiór 
 popiołu rozłożony jest na 3 dni według ustalonych stref tj. 2,3 i 5 grudnia 2013r. 
 Po przeprowadzonej dyskusji Przewodniczący posiedzenia przedstawił projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty. 

 Projekt uchwały 12 głosami „za” (jednogłośnie) został pozytywnie zaopiniowany. 
 
      h/ Głos zabrał Sekretarz Gminy Stanisław Kosiński i wyjaśnił, że na wcześniejszym wspólnym 

posiedzeniu komisji stałych Rady Gminy został zgłoszony wniosek żeby odpady 
komunalne odbierane były 1 raz w miesiącu, oprócz osiedla mieszkaniowego w 
Dubeninkach - Spółdzielnia Mieszkaniowa. 

 Dwa razy w miesiącu będą odbierane odpady od mieszkańców osiedla i bloku 
nauczycielskiego przy ul. Szkolnej w Dubeninkach tworzącego wspólnotę mieszkaniową. 

 Wspólnota mieszkaniowa tegoż bloku zdecydowała, że będą rozliczać się wspólnie za 
odbiór odpadów komunalnych, pozostałe nieruchomości będą rozliczane pojedynczo, a 
śmieci wywożone raz w miesiącu. 

 W Spółdzielni Mieszkaniowej w Żytkiejmach odpady będą wywożone również raz w 
miesiącu, mieszkańcy będą posiadali własne pojemniki i będą rozliczani „każdy 
oddzielnie”, a nie wspólnie przez Spółdzielnię. 

 Po czym dodał, że w projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, uległ 
zmianie zapis mówiący o terminie wywożenia. 
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 W poprzedniej uchwale zapisano, że odpady będą wywożone 2 razy w miesiącu w okresie 

wakacyjnym, w obecnej proponuje się wywóz raz w miesiącu przez cały rok, oprócz 
osiedla mieszkaniowego w Dubeninkach i bloku nauczycielskiego. 

           Po przeprowadzonej dyskusji w której głos zabrał również Ryszard Gruszka mieszkaniec 
wsi Łysogóra, Przewodniczący posiedzenia Andrzej Kisielewski przedstawił projekt w/w 
uchwały i poddał pod głosowanie. 

 Uchwała została 11 głosami „za”, 1 „przeciw”, O „wstrzymujące się” pozytywnie 
zaopiniowana. 

 
       i/ Przewodniczący posiedzenia Andrzej Kisielewski przedstawił projekt uchwały w sprawie 

udzielenia dotacji w 2013r na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

 Proponuje się udzielić dotacji w wysokości 20 tyś. zł dla Parafii p.w. Św. Michała 
Archanioła w Żytkiejmach. 

 Projekt uchwały 12 głosami „za” (jednogłośnie) pozytywnie zaopiniowano. 
 
       j/ Projekt uchwały w sprawie zamiany nieruchomości bez obowiązku dokonywania dopłat 

omówił Sekretarz Gminy Stanisław Kosiński. 
 Zamiana następuje celem uregulowania stanu prawnego drogi gminnej przebiegającej 

przez grunty wchodzące w skład Zasobu Własności Skarbu Państwa . 
 Nieruchomości położone są w obrębie geodezyjnym Lenkupie. 
 Po dyskusji, w której zabierał głos Ryszard Gruszka mieszkaniec wsi Łysogóra, 

Przewodniczący posiedzenia Andrzej Kisielewski przedstawił w/w projekt uchwały. Uwag 
nie zgłoszono. 

 Projekt uchwały został 12 głosami „za” (jednogłośnie) pozytywnie zaopiniowany. 
 
Ad.5 W wolnych wnioskach głos zabrali: 
 Wójt Gminy Ryszard Zieliński powrócił do sprawy dróg powiatowych  i poddał po 

rozważenie wystosowanie przez Radę Gminy Dubeninki pisma do Starosty Gołdapskiego w 
sprawie oznaczenia w terenie dróg powiatowych trwałymi znakami geodezyjnymi. 

 Komisje nie zajęły stanowiska dotyczącego przedstawionej propozycji. 
 Ponadto Wójt przedstawił informację dotyczącą planowanej inwestycji  „Internet w Polsce 

północno-wschodniej”. 
 Przypomniał o organizowanym wyjeździe studyjnym do Szepietowa na targi rolnicze w dniu 

29 czerwca 2013r. 
 Radny Jan Bordzio poprosił o nawiezienie żwirem drogi w  Stańczykach za Gospodą Biały 

Dwór. 
 Wójt odpowiedział, że w momencie kiedy będzie robiona droga w Budwieciach i zostanie 

wyłoniony wykonawca na dowóz żwiru, to zgłoszona droga zostanie też poprawiona. 
 Kolejna droga, nie będąca jeszcze gminną, a wymagająca remontu, to droga Kiepojcie-

Łoje-Tuniszki. 
 Głos zabrał Ryszard Gruszka i zwrócił się z następującymi zapytaniami: 
        1. Czy jest możliwość skontaktowania się z Nadleśnictwem w Gołdapi, żeby udostępnili dla   
             mieszkańców nową drogę biegnącą z Deguć przez las do asfaltu koło Pani Małgorzaty   
             Truchan w Błędziszkach. 

     Wójt odpowiedział, że powyższa droga była zawsze niedostępna, ale porozmawiać w tej     
    sprawie możemy. 
2. Czy na sesjach możemy używać narzędzi multimedialnych (tj. ekranu i rzutnika, żeby 
    „widzieć te papiery na ścianie”). 
    Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Krahel odpowiedział, że każdy radny posiada 
    materiały w wersji papierowej. 
3. Czy w Gminnym Centrum Kultury jest  WiFi do ogólnego dostępu. 
   Sekretarz Gminy Stanisław Kosiński odpowiedział, że nie ma. Wobec tego Ryszard     
    Gruszka zapytał się dlaczego, w czym jest problem. 
   WiFi nie ma ponieważ nie jest to budynek gminy tylko GCK, w zasadzie jest WiFi 
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    tylko został zablokowany i jest do użytku biblioteki. 
4. Jak się skończył przetarg na lokal w Żytkiejmach po sklepie. Czy były podejmowane 
     jakieś kroki żeby zatrzymać Wiesława Truchana, dlaczego zrezygnował z prowadzenia 

sklepu. 
 Sekretarz Gminy odpowiedział, że nie przedstawiał nam powodów swojej rezygnacji, a 

gmina nie dociekała dlaczego. 
 Wójt Gminy poinformował, że przetarg na w/w lokal użytkowy odbędzie się 12 lipca 2013r 

o godz.10. 
5. Jaka jest różnica między sesją zwyczajną i sesją nadzwyczajną. 
Sekretarz Gminy Stanisław Kosiński odpowiedział, że sesję zwyczajną zwołuje 

Przewodniczący Rady Gminy, a sesja nadzwyczajna zwoływana jest na wniosek Wójta 
lub radnych i przy wniosku należy podać porządek obrad. Zmiana porządku obrad może 
nastąpić tylko za zgodą wnioskodawcy. 

Radny Leszek Wilczewski poprosił o poprawienie równiarką drogi Degucie – Łysogóra – 
Kiekskiejmy. 
Wójt Ryszard Zieliński odpowiedział, że lepszym rozwiązaniem byłoby zasypanie dziur 
żwirem niż poprawienie jej równiarką. 
Następnie Wójt dodał, że planowane jest przesypanie drogi ( bez udziału własnych środków 
finansowych) w miejscowości Pobłędzie dz. nr 90 obręb geodezyjny Skajzgiry o dł. 688m, 
remont drogi w Budwieciach oraz drobne poprawki (nawiezienie żwirem) na innych 
drogach. 

 
Ad 6 Zamknięcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Andrzej Kisielewski. 
 
 
   Protokółowała:     Przewodniczący posiedzenia 
 
 

Irena Zakrzewska           Andrzej Kisielewski 
  

 


